
COLLEGEBESLUIT DEELNAME PROGRAMMA [INCLUSIEF 
MACHTIGING BESLUITVORMING] 

Ongelimiteerd Medium Term Note Programma 
Nederlandse Gemeenten 

 

 

Model 

01022012 

Onze referentie 

JZ/1358659/da 

 

Pagina 

1 van 1 

 

Nr. [NUMMER COLLEGEBESLUIT] 

 

Het College van Burgemeester en Wethouders van de gemeente [NAAM GEMEENTE]; 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Wet financiering decentrale 

overheden; 

 

BESLUIT: 

 

1. deel te nemen aan het Ongelimiteerd Medium Term Note Programma 

Nederlandse Gemeenten met N.V. Bank Nederlandse Gemeenten als Arrangeur 

(verder: het “Programma”); [en] 

 

2. tot het aangaan van de Programmaovereenkomst inzake het Programma met de 

in de Programmaovereenkomst genoemde Arrangeur, Issuing and Paying Agent, 

Paying Agent en Dealers; [en]  

 

3. [het hoofd, onderscheidenlijk het plaatsvervangend hoofd van de Afdeling  

Treasury] te machtigen om namens het College van Burgemeester en 

Wethouders een besluit in de zin van artikel 7 van de Algemene 

programmabepalingen te nemen tot het aangaan van een overeenkomst voor de 

uitgifte van specifieke Notes onder het Programma, en tot het aangaan van alle 

documenten met de Programmaovereenkomst verband houdende, in de ruimste 

zin des woords, waaronder, maar niet beperkt tot, Global Notes, 

Toetredingsakten Dealer, Confirmaties en Directe Uitgifte Confirmaties.] 

 

De hier gebruikte begrippen zijn, tenzij hier anders gedefinieerd, als gedefinieerd in 

de op de Programmaovereenkomst toepasselijke Algemene programmabepalingen. 

  

Aldus vastgesteld door het College van Burgemeester en Wethouders in de 

vergadering van d.d. [DATUM], nr. [NUMMER COLLEGEBESLUIT]; 

 

de voorzitter, 

([NAAM VOORZITTER]) 

 

 

 

de secretaris, 

([NAAM SECRETARIS]) 


